
Kamratlunch den 25 oktober 2018 

 

 

 
Till I 21 och T 3 kamratföreningars kamratlunch på Hotell Hallstaberget den 25 

oktober hade ett trettiotal personer slutit upp. Lunchen intogs i Hotellets stora mat-

sal där det dukats upp med både fisk och kyckling.   

 

Efter lunchen omgrupperade deltagarna till Ångermanlandssalen för att lyssna på 

chefen för Västernorrlandsgruppen kommendörkapten Bengt Ivar Rådström, även 

känd som ”Biva”. Biva tog befäl över gruppen i april i år, men har redan gjort sig 

känd och uppskattad som en framåt och kunnig ledare.  

 

I sin presentation nämnde Biva bland annat att: 

 

militär verksamhet i vårt lands närområde har ökat  

 

den strategiska betydelsen i vår del av Norrland har ökat 

 

det saknas militära förband i vår del av Norrland 

Tre centerpolitiker hade mött upp till kamratlunchen. Här har de bänkat sig för att höra kommen- 

dörkapten Bengt Ivar Rådströms föredrag. Från höger ses Daniel Höglund, Johan Andersson, och 

Ulf Lhådö. Längst till vänster Jan Andersson och Sten-Åke Frestadius. Bakom herrarna ses fr v 

Margita Eriksson och Gunvor Nordin. Foto Lars Boström. 
 

 



Biva, i uniform, tillsammans med fr v Hans Nauclér och Göran Nordström från de två arrange-

rande kamratföreningarna. Foto Lars Boström. 

 

kasernetablissemanget i Härnösand medger i nuvarande utförande 

utbildning av 150 soldater, vid större antal krävs utbyggnad 

 

det är i dag brist på befäl som kan utbilda ett ökat antal soldater 

 

ambitionen är att öppna Tjärnmyrens skjutfält för att kunna genomföra 

stridsskjutningar i kompaniförband  

 

hemvärnet behöver tillföras granatkastare och enkelt luftvärn samt 

modernisera sin fordonspark. 

 

Tack Biva för ett intressant och uppskattat föredrag och lycka till med ditt och dina 

arbetskamraters viktiga arbete. 

 

Kamratlunchen var I 21 och T 3: s andra gemensamma sammankomst under hös-

ten. Nästa gemensamma arrangemang är den 15 november på Sollefteå museum då 

Kjell Åström kommer att visa bilder från Sollefteå Garnison.  

 


